

Piese de schimb si consumabile pentru utilajele din dotarea UAT Ciumeghiu

I.D.: 102147409

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	44400000-4 34320000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.096,65 RON - 5.096,65 RON

Descriere: 1.lant 25 2bucx42.0150=84.03ron 2.tija angrenare 1bucx168.07=168.07ron 3.oala ambreaj 1bucx117.65=117.65ron 4.autocut 1bucx126.05=126.05ron 5.ulei amestec husq ls 1l 2bucx46.22=92.44ron 6.snec 1bucx42.02=42.02ron 7.modul aprindere fs 510 1bucx285.71=285.71ron 8.supapa electromagnetica 1bucx67.23=67.23ron 9.bujie 2bucx21.01=42.02RON 10.filtru benzina 1bucx25.21=25.21ron 11.ulei amestec sthil 5bucx46.2180=231.09ron 12.lama motoferestrau 1bucx134.45=134.45ron 13.motor gx390t2 qh b1oh 1bucx3025.21=3025.21ron 14.fir 2bucx147.06=294.12ron 15.fir 2.4 1bucx8.40=8.40ron 16.ulei honda 1l 3bucx46.22=138.66ron 17.fir 3mm 1bucx147.06=147.06ron 18.cutit defrisare 2bucx33.6150=67.23ron.Transportul va fi suportat de catre furnizor
